

Årsredovisning

Sandberg & Timonen AB

556707-0668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Timonen

2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design- och konsultverksamhet inom multimedia, mode, artdirection och foto, samt produktion och försäljning av tidningar.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har investerat i en bostadsrätt belägen i Stockholms kommun som ska renoveras och därefter säljas eller hyras ut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	28 292	15 071	12 856	8 365
Resultat efter finansiella poster	16 481	4 496	5 274	2 550
Soliditet %	82	89	92	83

Bolaget har expanderat verksamheten och erhållit fler projekt, vilket gjort att nettoomsättningen ökat med 88% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	11 547 696	3 463 676	15 111 372
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 200 000		-2 200 000
- Balanseras i ny räkning		3 463 676	-3 463 676	0
- Årets resultat			9 638 587	9 638 587
- Belopp vid årets utgång	100 000	12 811 372	9 638 587	22 549 959

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 811 372
Årets resultat	9 638 587
Summa	22 449 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 900 000
Balanseras i ny räkning	19 549 959
Summa	22 449 959

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 291 672	15 071 156
Övriga rörelseintäkter	80 508	134 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	28 372 180	15 206 017
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-788 321	-877 754
Handelsvaror	-97 940	-850
Övriga externa kostnader	-2 915 438	-2 204 070
Personalkostnader	-8 247 427	-7 456 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-170 972	-178 560
Övriga rörelsekostnader	-52 269	-43 974
Summa rörelsekostnader	-12 272 367	-10 762 024
Rörelseresultat	16 099 813	4 443 993
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	375 491	51 401
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 945	527
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 669	-60
Summa finansiella poster	380 767	51 868
Resultat efter finansiella poster	16 480 580	4 495 861
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 200 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-4 200 000	0
Resultat före skatt	12 280 580	4 495 861
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 641 993	-1 032 185
Årets resultat	9 638 587	3 463 676

2

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	2 000
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	2 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	282 740	453 712
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	237 425	237 425
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		520 165	691 137
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	19 426 024	8 082 266
Andra långfristiga fordringar	7	7 581 962	4 599 974
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		27 047 986	12 682 240
Summa anläggningstillgångar		27 568 151	13 375 377
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 877 203	2 017 385
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		271 228	0
Övriga fordringar		151 605	667 726
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	120 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 225	174 557
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 456 261	2 979 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 011 948	1 801 901
<i>Summa kassa och bank</i>		3 011 948	1 801 901
Summa omsättningstillgångar		5 468 209	4 781 569
SUMMA TILLGÅNGAR		33 036 360	18 156 946

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 811 372	11 547 696
Årets resultat	9 638 587	3 463 676
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 449 959	15 011 372
Summa eget kapital	22 549 959	15 111 372
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 585 739	1 385 739
Summa obeskattade reserver	5 585 739	1 385 739
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	140 000
Leverantörsskulder	138 267	715 536
Skatteskulder	1 525 715	0
Övriga skulder	3 197 497	768 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 183	35 837
Summa kortfristiga skulder	4 900 662	1 659 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 036 360	18 156 946

NOTER

Not	Redovisningsprinciper		
	Enligt BFNAR 2016:10		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
	Immateriella anläggningstillgångar		Ar
	Hyresrätter och liknande rättigheter		5
	Materiella anläggningstillgångar		Ar
	Inventarier, verktyg och installationer		5
	Övriga materiella anläggningstillgångar		5
	Tjänste- och entreprenaduppdrag		
	Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.		
Not	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	6	6
Not	Hyresrätter och liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Not	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 576 767	2 576 767
	Utgående anskaffningsvärden	2 576 767	2 576 767
	Årets avskrivningar	170 972	178 560
Not	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 425	237 425
	Utgående anskaffningsvärden	237 425	237 425
Not	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 082 266	6 203 315
	Inköp	11 343 758	3 687 550
	Försäljningar	-	-1 808 599
	Utgående anskaffningsvärden	19 426 024	8 082 266
Not	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 599 974	3 399 986
	Tillkommande fordringar	2 981 988	1 199 988

Not	7	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Utgående anskaffningsvärden			7 581 962	4 599 974

Består av kapitalförsäkring med marknadsvärde 7 880 tkr och förutbetalda leasingavgifter 42 tkr

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Henrik Timonen

Henrik Timonen

2024-07-04

Johan Sandberg

Johan Sandberg

2024-07-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-07-05

Jan Gustafsson

Jan Gustafsson

Auktoriserad revisor
